
UCS.IV.5543.1.2021 

ZARZĄDZENIE NR 0050. ^̂ '̂ .2021 

BURMISTRZA GRODKOWA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie przekazania samochodu pożarniczego marki Żuk AIS w formie 

darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipowej 

Na podstawie art. 30 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.) zarządzam się co następuje: 

Przekazuje się samochód pożarniczy marki Żuk A15 nr rejestracyjny OB 42258 nr 
indentyfikacyjny 195017, nr inwentarzowy 7-74-743/2, rok produkcji 1974 stanowiący 
własność Gminy Grodków, w formie darowizny na rzecz Stowarzyszenia Ochotnicza Straż 
Pożarna w Lipowej. 

1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania samochodu, o którym 
mowa w §1, określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy Gminą Grodków 
a Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Lipowej. 

2. Ustala się wzór umowy darowizny Jako Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
3. Przekazanie samochodu nastąpi na podstawie protokołu przekazania stanowiącego 

załącznik do umowy darowizny. 

§1. 

§2. 

§3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego. 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sprawdzono 
pod w z g l ę d e m 

(ormalno-prawnym 

B U R M fĄj^ Z 

R A D C A P R A W N Y 

Agata Wagner 
nr wp i su OP -1390 


